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AHMOZX ZITZAZ
Cpapeio MNpoédpou AnuoTtikou

ZuuBouliou
‘Edpa: EAeovoa
TnA. 2653360014
NPOZ
A)ARpapyo Zitoag K. NMAiIdko MixanA.
B)Ta péAn Tou Anpotikou ZupoulAiou
(6TTWG CUVNUHEVOG TTIVAKAG ATTOSEKTWV)
N k. Np6edpo ZupBouliou Anuotikig Koivotntag EAsouoag, KaBWwg Kai K.K.
Mpoédpoug kai Exktrpoocwtroug Tomrikwyv KoivoTATwy, (WG 0 CUVNHUUEVOG TTiIVAKOG
ATTOOEKTWV)
A) k.K. NMpoedpol & avatrAnpwTig MNpoéedpog Tomikwv ZupBouliwv Néwv.

NMPOXKAHZXZH
20G TTPOOKOAW CUPQWVA JE TIG dlaTAgelg Twv apBpwyv 65 kal 67 Tou N. 3852/2010 va
TPOCENBETE OTNV TAKTIKA Onuéoia ocuvedpiaon 1ou Anpotikou Zuupouliou, TTOU Ba
TTpayuaToTroindei oTnv aiBouca ocuvedpidoewyv. Tou, TToU PBpiokeTal oTo TTaAaId Anpapxeio
A.E. MNoaooapwvog, et Tng odou Aackapivag 3% otnv EAeovuoa, tnv 26-09-2016 nuépa
Agutépa kal wpa 19.30 yia culAtnon Kal ANWn amToQACcEWY OTA TTAPAKATW BEéuaTa TNG
nuepnaiag diIdtagng TTou akoAoubEi:
HMEPHZXZIA AIATA=H
1.-Atrodoxn tioTwong ato Tnv [epipépeia Hireipou = Avapop@waon TTpoUTTOAOYICHOU Kal
TPOTTOTTOINON TEXVIKOU TIPOYPANPATOS €toug 2016 yia Tnv UAOTIOINON TOU UTTOEPYOU:
«lMpounBeia nAekTpoAoyikou géommAiouou nmmédou-T.K. Zwoddyou Anuou Zitoagy Kal opiouog
ATTOPAIVOUEVWY OPYAVWV.
2.-Atrodoyxn TiotTwong atmo v MNepipépeia Hireipou — Avaudp@wan TTPoUTTOAOYIOUOU Kal
TPOTTOTTOINON TEXVIKOU TIPOYPAPPaTog  €toug 2016 yia Tnv UAOTIOINON TOU UTTOEPYOU:
«AopaAtooTpwon Ayporikou. Apouou otnv T.K. Avapyupwv» Kal OPICUOS ATTOQPAIVOUEVWYV
opydavwy.
3.-Avaudpewan TTROUTIOAOYIOHOU Kal TPOTTOTTOINCN TEXVIKOU TTPOYPANMATOG.
4.-Atmrodoxny Amrégaons - OAokAipwong Tng Mpdéng: «Amoxércuon OuPpiwv Yddarwv
OikiopoU-T.K. Aopakagy pe Kwdikd MIS 376596 oto E.INM. «Oecoaliag — 21epedg EANGSQG —
Hrreipou 2007 —2013».
5.-Eykpion 1°° A.T1.E. Tou £pyou: « AOQOATOOTPWOEIG EVTOG OIKIoONoU Aogpakag A.E. EKGANg
Afpou Zitoag», 1o otroio ekTeAei n «[MTANHIMEIPQTIKH A.T.E.»
6.-Eykpion 1° A.F1L.E. Tou £€pyou: «AtrokaTdoTaon aypoTikwyv dpouwv A.E. Nacoapwvog
AAfpou Zitoagy, 1o otroio ekTeAei o E.A.E. kK. Kévtng NikdAaog.
7.-Eykpion PeAETNG: «AmroTUTTwon ekTdoewv T.K. lMetoaliou kai T.K. Zwoddyxou» Tng
etaipeiog «AwAag A.-Towpou ®. O.E.»
8.-Eykpion peAETNG: «MeAétn yia Tnv ‘1dpuon kai Aesitoupyia Koiuntnpiou otnv T.K
MeToaliou», Tou HEAETNTA K. Navvakn ZTTupidwva Kal CUYKEKPIUEVA:
a)YOpoyewTeXVIKI JEAETN yIa TNV idpuon Kal Asitoupyia koiuntnpiou otnv T.K. MNeTtoaAiou
B)MeAETN yewAoyikAG KATAAANASTNTAG yia TNV idpuon Kal Asitoupyia koiuntnpiou otnv T.K.
MeToaAiou.
9.-Eykpion Trapdraong TTpoBeopiag TreEpaiwong €pyaciwv  TNG MEAETNG:  «AiKTuo
ammox£TEUONG akaBdpTwyv TUAWATOG oikiopoUu oTtnv T.K. Podototriou» Twv avadoxwv
MeAeTnTWV: “ Matradiaudving @coxdpng» kai “AwAag A.-Towpou ¢. O.E.”
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10.-Z00TOON ETMTPOTING OPIOTIKAG TTAPOAABAG Tou £pyou: «AgloTroinon vEaG €QEDPIKAG
udpoyewTtpnong (M) A.K. EAeovcag», 1o otroio ekTéAeoe n avadoxog «BAaxag MNewpyiog &
2IA O.E.»

11.-Z00T00N EMTPOTIAG OPIOTIKAG TTApaAABrg Tou €pyou: «AVTIKATAOTOON E€0WTEPIKOU
OIKTUOU Udpeuong TtrepioxnNs Aekavotrediou, A.E. lNMaococapwvog»Afuou Zitoag, To OTI0io
EKTEAEOE N avadoxog «Ziwyog Newpylog & ZIA O.E.».

12.-Z00TO0N ETITPOTTIAG OPIOTIKAG TTAPAAABNS Tou €pyou: «KukAo@oplokA orjpavon odwv
oikiopoU T.A. EAeovoagy», Afuou Zitoag, 1o otoio ekTéAeoe o avadoxog E.A.E. k. ddng
AnunATpIoG.

13.-200T00N EMTPOTTIAG OPIOTIKAG TTAPAAAPNG TOU £pyou: «ACPAATOOTPWOEIG OOWV TOTTIKWV
KoivotATwyv Afjuou Zitoag», To o1Toio ekTEAECE 0 avadoxos E.AE. K. Tooutrikog AnunTpIoG.

14.-200T100Nn €mMTPOTIAG TTAPAAABAG QUOIKOU €DAPOUG VYia TO €PYyOo: ‘«ATTOKATAOTAON
aypoTIKwV dpouwv A.E. EKAANG Anuou Zitoagy, avadoxou: “RVR KataoKeuaoTIKA”.
15.-Eykpion Zuvayng Zuupaong Zuvepyaoiag Tou Afpou Zitoag pe TRV «EAANVIKN ETaipeia
Atlotroinong — AvakukAwong A.E.» yia Tnv EvaAAakTikA Alaxeipion AnuoTikwy ATToBARTWYV
2UOKEUOOiaG.

16.-EyKpiOn €pyaoiwV yia TV KOTAOKEUH ToIXiou avTioTAPIENG €VTOG KOIVOTIKNG €KTAONG
otnv T.K. AeukoBéag.

17.-f'vwuoddétnon etmmi Tou TTepiexopévou TNG MIE Tou €pyou: «ETTékTaon ueioTduevng
TITNVOTPOYIKAG Hovadag duvauikotntag amd 3.300 og 8.800 mrrnva trdyxuvong (lvoiavol
KpeotTrapaywyng, 88 1.Z.) otn B8éon «Aakotpayar» T.K. Mpwrtémarmta, A.E. Zitoag, Ajuou
Zitoag

18.-E¢€taon aimfoewg NG «l.TZATEZANHZ-ZZIQMNHY O.E.» yia Tapdracn Tou Xpovou
Meiwong evolkiou AnuoTtikou akiviitou otnv T.K. Zitoag.

19.-Eykpion ekpioBwong AnpoTtikAg ékTaong otnv Béon «KapaBauidy» T.K. AeTdtTeTpag.
20.-Eykpion NG utr apiB. 49/2016° Amogaong Tou N.M.A.A. Afpou Zitoag pe B€ua
«Avapopewaon TTPOUTTIOAOYICHOU OIKOVOUIKOU £Toug 2016».

21.-2uyKpdTNOoN EMITPOTIWYV CUMQWVA PE TIG dlaTagelg Tou N. 4412/2016.

22.-Op1opo6g AnpoTikoU ZupfoUuAou Kal avattAnpwTr Tou, yia TNV CUPPETOXH OTNV ETTITPOTTN
KatapTiopou €tolou Mntpwou Appévwy Afuou Zitoag.

23.-Eykpion ka1 d1d6gon TTioTWoNG YIA TTPAYMOTOTIOINCN EKONAWOEWV.

24 -Eykpion oupueToxns Tou Afpou oty ékBeon «Nostos” Greek Alternative Tourism Expo
2016 1ou diopyavwvel 0 AApog NauttakTiog Kal YAQIoN TTioTwong yia TNV KAAUWn Twv
€€O0WV aUTNG.

25.-E¢€Ta0on aITrOEWY. OIKOVOUIKA adUvaTwy KATOIKwY Tou AQPOU yIa Xopriynon XpnHaTIKwy
BonGnudTtwv.

26.-Eykpion kar ghoion ¢KTaktng emmyopriynong ota N.MN.A.A Tou AApou pe TNV eTTwvuia:
«ZXOAIKH EMITPOMNH AIOMIALZ EKI/ZHEZ AHMOY ZITZAZ» ka1 «ZXOAIKH EMNITPOIMH
B/OMIAZ EKTI/ZHZ AHMOY ZITZAZ».

27.-YTod€1En AnUOTIKWY  ZUUBOUAWY TTPOKEINEVOU VO CUMPMETAOXOUV WG MEAN oOTnv
emMTPOTT Tou GpBpou 186 Tou N. 3463/2006, KOBOPIOUOU TINAPATOG AKIVATWV.

28.-0p0n emmavaAnwn tng utr aplb. 209/2016 Amégaong AnuoTikoU ZupBouliou yia Tnv
OUMPUETOXN Tou Anuou Zitoag wg €Taipog oe mpdtacn €pyou oto Eupwtrdikd Mpdypapua
‘INTERREG  IPA II CROSS - BORDER COOPERATION PROGRAMME “GREECE -

ALBANIA 2014 -2020”
O MNp6edpog AnpoTtikoU Zupfouliou

AIAKOZ NMANATIQTHZ

Koivotroinon:
1.-k.K. NpoioTapévoug Alvoewv & TunudaTwv AkpIBEg Avtiypago
Ymnpeoiwv Afpou, yia SIKEG TOUG EVEPYEIEG M.E.A

2.-k. Ap6oo lwavvn, utrdAAnAo Afuou,
MpakTiKoypd@o Anp. ZupBouliou
APOZOZ IQANNHZ
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NINAKAZ ATOAEKTQN

1. [lpoc¢ evépysia:

A. K. K. AnporTikoi ZuuBoulol A. Zitoag

NoghrwNhN=

8.
9

10.
1.
12,
13.

B. Mpdedpog A.K. EAsovcag k. ABavaciou AnunRrpiog Tou lMavayiwrn

2taAikag MFewpylog Tou AAéSavdpou
Boéroikag AAKiIB1adng Tou BaoiAgiou
2@nkag NikéAaog Tou Kwv/vou
FewpyoUAn MavvoUAa Tou lwadvvn
Pdppag ®wriog Tou Anuntpiou
Kapatacitoag AvéoTng Tou Kwv/vou
MaAioo6Bag Mavayiwrtng TOU

AtrooT6A0U
IpiBag MNepikAg Tou BaoiAgiou
MdoTakag Owpudg Tou EuayyéAou
MixdAng Zrépavog Tou MNMérpou
M1réroiou AQunTpa Tou lwdvvn
Adaptrpou AnuiTpiog Tou NikoAdou
Matradnunrpiou-OepeAn) XpioTiva Tou

Mewpyiou

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.

YTNpeo1akog Mpappartéag A.2.

Matrayiavvotrouhog  Xpriotog
AtrooTtoAoU
Mkouyidvvog EudyyeAog Tou Zwrnpiou
MNapdikog BaaoiAelog Tou ZTaupou
Toakavikag AnuATPIOG Tou Og0dWwpou
Aeovrtiou Kwv/vog Tou lwdavvn
MkapaAéag AnunTpiog Tou BaoiAgiou
Xavd6Aiag ATréoToAOG TOUu BaoiAgiou
KaAoynipou lwdvva Tou Kwv/vou
Bou{ag XpuodoTopog Tou ewpyiou
2Té(Oog Oe6dWPOG TOU ZTEPOU
KaAéynpog Anuntpiog Tou EuayyéAou
Tqipag AnuRTpiog Tou Avdpéa
Martodykag EppavourjA Tou lwadvvn

TOU

OUMUETEXEI PE DIKaiwpa Wyhgou katd To 10° kai 12° 8épa TG nuEPROIAg didTagng).

I. k.K. [péedpol Zupouliwv kai Ektrpéowrtrol Tomikwy KoilvoThtwy
a/a | Ovoydaren@vupo ©£uda oTo onoio
OUHETEXEI
1 Mkapwvag BagiAgiog (Zwoddyou) 1°-7°
2 | Fkitoag Ogoxdapns ( AvapyUpwv ) 2°
3 | NikoAdidng Adadapog ( Aopakag) 4°°5°
4 | MmraAavtavng HpakAng (MetoaAiou) 7°-8°
5 | Mamayswpyiou Kwv/vog (PodoTtomiou) 9°
6 | Oe0dwpou Iupidwv ( AcukoBiag ) 16°
7 | Kwroiag NikéAaog (MpwTtétramirag) 17°
8 | NoUAng MepikAig (Zitoag) 18°
9 | Nommdg BaciAelog (AeTOTETPAG) 19°

2. Npog evnuéPWON (pe TNV TTapdkAnon va TapacTouv):
A) k.k. Mp6edpoi TupuBouliwy Totrikwv KoIvoTATwy:

1.
2,
3.

4.
5.

MaroUvag Zrupidwv (Ayiou lwavvn)
NT1éAAag BaoiAgiog (Avw AayioTag)
Mtrapt{log Xpnotdkng (XpioTog)
(BouvotrAayidg)

NTdvag MixanA (Karw AayioTag)
MmrecéAag Mewpyiog ( KAnpartidg)

6. Kapapouroiou Maipn Metapépewong

(Tpokeipévou va



B) k.k. EKmrpéowrTrol Totikwy KolvoTAtwy

S9Nk wb=

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

0.
1. NauAou-0OIkovépou AvaoTagia

2raAikag KwvoTavrivog ( Bayevitiou )
Matrmdg NikéAaog ( BaoiAétroulou )
Fkoykog Zapdvrng ( Batarddwyv )
Ziaykag Eudyyelog (Bepevikng)
MmoéAag lwdavvng ( BAayxdaravou )
MavTtdiou AikaTtepivn ( Boutoapd )
Boupdag Mavayiwtng ( Bpooivag )
Adauo6troulog @€0d0010G ( BpuooUAag)
Toivrag MixanA ( Fapioiwv )

MNouvng lwdavvng ( MoupydvioTag )

(FTkpIpTToRoU)

Mamrmrég NepikARg ( Fpavitoag )
Z10UAng AnpooBévng ( MNpavitootroUuAag
MtrouppTTou Zogia (Fpaupévou)
MixétmrouAhog MixanA ( Aagpvégurou )
MamrafaciAgiou AnpnRTpiog (AgABiv/Aouv)
KwTtong BaoiAgiog (AgotroTikoU)

Mdakog MNewpyiog ( AoBAdg )
KaAoyepidng XapdAaptrog
(EkKAnooxwpiou)

AaBdavitng Zmupidwv ( ZaAdyyou )

21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
. T¢oBapag Anuntpiog ( PadopBidiou )
37.
38.
. Auyépng lwavvng (ZouAétToulou)
40.
1.

MtraAd@a Aikatepivn ( KaAoxwpiou )
Fewpyomoulog Mérpog (Kapitoag)
HAiag Anpoo0évng ( KokkivoXxwuorog )
Ztaupou Baaoileiog (Koupéviwy)
Mpapdvng Kwvortavrivog ( Alyowdg )
Fétong Xpnorog ( AiBivou )
2Touyldvvog BaoiAgiog ( Aogiokou )
Zaxdpng —ToAng KwvoTavrivog (.AUuyyou )
KupilakotmrouAog XpRoTtog ( MeydAou
Fapdikiou )

XAtog EudyyeAog (Neoxwpiou)
Taoong MoAuxpoévng ( MaAioupng )
Mavrt{iog AnuiTpiog ( MNepdTng)
Zia@dkag Ogopavng ( NeTpaAwvwy )
Zwng XpnoTog ( MoAudwpou )

Bépyog Zmrupidwyv (MoAuAb@ou)

AvayvwoTétroulog AnunTpiog ( Pdikou )
Zwng BaoiAgiog ( Pi1gou)

ABavaciou XapdAaptrog (PwTeivou)
lwavvou Xp1oT6¢popog (Xivkag)

) k.k. MNpdedpol T.Z. NéEwv

1. ABavaciou lwavvng(AvarAnpwTig Mpéedpog A.E. Macocapwvog)
2. EvayyeAia Kwton (A.E. MoAooowv)
3. Taron BaoiAeio (A.E. EkdAng)
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